2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.11.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]824

	г. Верхняя Пышма

	О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма, подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхняя Пышма в части фрагментов карты градостроительного зонирования территории

В  целях определения назначения территории городского округа Верхняя Пышма, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений на территории городского округа Верхняя Пышма в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2016 № 1706 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование социально-экономической политики на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года», Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.06.2016 № 46/4 «О Положении об установлении состава, порядка подготовки и утверждения документов территориального планирования городского округа Верхняя Пышма, порядка внесения в них изменений», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Подготовить проекты внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхняя Пышма, в части фрагментов карты градостроительного зонирования территории, в том числе произвести актуализацию документов территориального планирования и градостроительного зонирования, путем выполнения проектов:
1.1.  Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории села Балтым;
1.2. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Красный Адуй;
1.3. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Санаторный;
1.4. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Ромашка;
1.5. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории села Мостовское;
1.6. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории деревни Мостовка;
1.7. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории деревни Верхотурка;
1.8. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Каменные Ключи;
1.9. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Первомайский;
1.10. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Нагорный;
1.11. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Ольховка;
1.12. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Соколовка;
1.13. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Вашты;
1.14. Генерального плана городского округа Верхняя Пышма Свердловской области, применительно к территории поселка Крутой;
1.15. Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, в части фрагментов карт градостроительного зонирования применительно к территориям населенных пунктов: с. Балтым, п. Красный Адуй, п. Санаторный, п. Ромашка, с. Мостовское, д. Мостовка, д. Верхотурка, п. Каменные Ключи, п. Первомайский, п. Нагорный, п. Ольховка, п. Соколовка, п. Вашты, п. Крутой.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма  и  на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-94084
Вр-94084